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Cali, Contralor <contralor@contraloriacali.gov.co> 19 de noviembre de 2024, 17:01

Para: "Direccion Op. Resp.Fiscal" <doresponsafiscal@contraloriacali.gov.co>, Secretaria Comun
<secretariacomun@contraloriacali.gov.co>

Cc: pedroantonio43@hotmail.com, Wilmer Guerrero <wguerrero@contraloriacali.gov.co>, "Sandra Y: Zapata"
<szapata@contraloriacali.gov.co>, "Direccion T. Admon Central" <dtadmoncentral@contraloriacali.gov.co>, Claudia Virginia
Castrillon <ccastrillon@contraloriacali.gov.co>, Jhon Pablo Serrano Cifuentes <jserrano@contraloriacali.gov.co>

Santiago de Cali, 19 de noviembre de 2024
1700.19.01.24.766

Doctora

LUZ ARIANNE ZUNIGA NAZARENO
Directora Operativa de Responsabilidad Fiscal,
Cobro Coactivo y Sanciones

Presente

Asunto: Traslado de hallazgos administrativos con incidencia fiscal.

Cordial saludo,

Comun, Secretaria <secretariacomun@contraloriacali.gov.co>

De manera atenta le comunico que con ocasién del informe denominado “Actuacién Especial De
Fiscalizacion - AEF a la gestion contractual de la Secretaria de Bienestar Social vigencia 2023 y |
semestre 2024”, se encontraron unas presuntas irregularidades, identificadas en el citado informe
como Hallazgos Administrativos Nos. 5,6,9,10,12,13,16, y 17 con incidencia fiscal, los cuales se
trasladan para lo de su competencia, con su documentacién soporte que se anexa en carpeta
digital.

Link: https://drive.google.com/drive/folders/1de7vCKnwzhf1UeeY 1VdiVRZQhjovrDxy

Atentamente,

WILMER GUERRERO PENAGOS
Director Administrativo de Control Interno Disciplinario en ejercicio
de las funciones de Contralor General de Santiago de Cali

Copia: Dr. Juan Camilo Mora De La Pava - Director Técnico ante la Administraciéon Central.
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Para: Martha Manzano <mmanzano@contraloriacali.gov.co>, Magnolia Wagner <mwagner@contraloriacali.gov.co>, "Comun,
Secretaria" <secretariacomun@contraloriacali.gov.co>
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Traslado de hallazgos administrativos con incidencia fiscal

Luz Arianne Zaiiga Nazareno
Directora Operativa de Responsabilidad fiscal

doresponsafiscal@contraloriacali.gov.co
PBX: 6442000
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